A Diretora Geral do Instituto Diversidade, Gênero e Educação – IDGE, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA 

a Cotação Prévia de Preços nº 008/2025 e ADJUDICA o objeto à empresa GALDINO E ALBUQUERQUE COMERCIO 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 20.726.745/0001-40, única vencedora do certame, referente aos Lote Único, no 

valor total de: R$ 14.006,80 (Quatorze mil e seis  reais e oitenta e centavos) 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a execução a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação 

de serviços de fornecimento de Kit de EPIs para os 87 alunos participantes dos cursos básicos de qualificação